

### KEPUTUSAN KEPALA DESA MANTREN KECAMATAN KARANGREJO KABUPATEN MAGETAN Nomor: 24 TAHUN 2020

#### **TENTANG**

# PENGANGKATAN KADER POSBINDU DESA MANTREN KECAMATAN KARANGREJO KABUPATEN MAGETAN

# DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

#### KEPALA DESA MANTREN

### Menimbang

- : a. Bahwa untuk mempercepat terwujudnya masyarakat Desa Mantren hidup sejahtera dalam lingkungan dan perilaku sehat, memiliki kemampuan untuk menjangkau pelayanan kesehatan yang bermutu.
  - Bahwa guna mencapai tujuan dimaksud maka perlu dibentuk Kader Posbindu yang di tetapkan dengan Keputusan Kepala Desa.

### Mengingat

- : 1. Undang-undang Nomor 23 Tahun 2002 tentang Kesehatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1992 Nomor 100, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomer 3495).
  - Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara tahun Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495)
  - Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 Tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
  - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang Undang Nomor 6 tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5717);
  - Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana Desa Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 168, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5558) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 22

- Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 88, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5694), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2016 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014;
- Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2093);
- 7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036);
- 8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 46 Tahun 2016 tentang Laporan Kepala Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 1099);
- 9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 47 Tahun 2016 tentang Administrasi Pemerintahan Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 1100);
- Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa
- Perda Nomor 07 Tahun 2018 tentang APBD Kabupaten Magetan TA. 2019
- Peraturan Bupati Nomor 62 Tahun 2019 tentang Perubahan Perbup Nomor 57 Tahun 2018 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa;
- Perdes Nomor 03 Tahun 2019 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Mantren Tahun 2020

### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan:

Pertama: Mengangkat Kader Posbindu Desa Mantren, Kecamatan Karangrejo,

Kabupaten Magetan diktum Pertama keputusan ini adalah (Terlampir)

Kedua : Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dipergunakan

sebagaimana mestinya

Ketiga : Segala biaya akibat dari Keputusan Kepala Desa ini dibebankan kepada

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa (APBDes) tahun anggaran 2020

Keempat : Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian

hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perubahan

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Mantren Pada Tanggat : Januari 2020

Kepala Desa Mantren

RDDY-DWTPRASETYO

Lampiran Keputusan Kepala Desa Mantren Kecamatan Karangrejo

Nomor : 24 TAHUN 2020

Tentang : Pengangkatan Kader Posbindu Desa Mantren, Kec. Karangrejo, Kab. Magetan

# KADER POSBINDU DESA MANTREN KECAMATAN KARANGREJO KABUPATEN MAGETAN TAHUN ANGGARAN 2020

Nomor	Nama	Jabatan	Keterangan
1.	Erni Yati Cahyaningtyas	Kader Posbindu	
2.	Endang Widyowati	Kader Posbindu	
3.	Siti Khamsinah	Kader Posbindu	
4.	Sri Rahayuningsih	Kader Posbindu	
5.	Martiah	Kader Posbindu	

Ditetapkan di Mantren Pada Tanggal : Sanuari 2020

Kepala Desa Mantren

RUDY DWYPRASETYO